


PIKA ASISTUESE TIPI ADRESA / SHËRBIMI ORARI KONTAKT SHËRBIMET

DÜDINGEN
Düdingen / Guin
Përgjegjës: Dardan Salijaj

FIKSE Halta 48, 3186 Düdingen hene-premte 8:00 - 18:00 Shtune -
diele 8:30 - 18:00

� +41 79 456 06 15
� Dardan.salijaj@outlook.com

���

VILLARS-SUR-GLÂNA
Iliria Finance
Përgjegjës: Arian Mehmeti

FIKSE Rue du Centre 4, 1752 Villars-sur-Glâna E hëne-premte prej 9h-12h,
13h30-18h

� +41796346499
� info@iliria-finance.ch

���

BULLE
Pika Bulle
Përgjegjës: Driton Imeraj

FIKSE Rue de la Léchère 63, 1630 Bulle Çdo ditë 14h-19h30 � +41791541122
� dimeraj@gmail.com

���

INFORMACION I RËNDËSISHËM
Regjistrohu me kohë dhe mos e humb të drejtën për të votuar. Për çdo ndihmë, kontakto pikën asistuese më të afërt.

SË BASHKU PËR ATDHEUN    ♥    REGJISTROHU. VOTO. NDIKO.    per-atdhe.ch


